Product Specification
40g KOPIKO-Real Coffee Drops

“Sugar Free”

ﬁﬁtﬂa/e;

Nutrition Information

Allergen Declaration

Servings per package: 13 Contains Nuts & Nut Derivatives
Serving size: 3g (1 piece) Contains Gluten
Avg. Qty Avg. Qty Contains Milk or Milk Products v
per serving per 100g Contains Egg or Egg Products
Energy 40kJ 1330k Contains Soy or Soya Products |
Protein Less than 1g 1g
Fat -total Less than 19 10g Country of Origin
-saturated Less than 1g 8g _ _ _
Packed in Australia from imported
Carbohydrate -total Less than 1g Less than 1g ] ]
ingredients
-sugars 0g 0g
Isomalt 29 649
Maltitol 0.69 20g
Dietary Fibre 0g 0g
Sodium Less than 5mg 75mg

Ingredients

Sweetener (953, 965 ), Vegetable Oil ( Coconut Oil ), Coffee Extract (4.9%) , Emulsifier: Soy Lecithin (322 ),

Butter, Natural Coffee Flavour, Salt, Sweetener (950 ).

Key Benefits Advisory Warning Statements

° Sugar Free . Contains Milk and Soya products

° Made with Real Coffee ° Excess consumption may have a laxative effect.

Packaging Specifications

Case Case Details Barcodes: Pallet Pallet Weight Storage
Dimensions Weight (Net) configuration & Gross Store in a cool
(mm) 9.78Kg Rl RPN L quantities 763.56Kg dry place.
246mm W x Format: L 12x6=72 Shelf Life

Shipper: 19320668914210
394mm D x 18x 12 18 Months
213mmH

Company Contact Details
Ferndale Confectionery Pty Ltd

36 Paddys Drive, Delacombe Vic 3356
Telephone: +61 3 5335-1633, Fax:+61 3 5335-1668
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